AWBS 2-6/8-15




AWBS 2-6/8-15

BOSCH



46

1= '_ —
55

[an i) l
58

— ’ -

a7 52

|

= }»———ﬂc B

56 57

==
[ s—

8738803044.28.R

AWBS 2-6/8-15

@ BOSCH



AWBS 2-6/8-15

BOSCH



BOSCH Thermotechnologie - Les pieces détachées

Juillet 2016
Nomenclature de piéces détachées

) BOSCH

Des technologles pourfavia

ENR > POMPES A CHALEUR > AIR / EAU > COMPRESS 3000 AWS (LG) ap 07/15
AWBS 2-6/8-15
7736900376 - 377

N° Référence Désignation
repfézgnté 8733704175 | IP-Modul CUHP SP

1 87376007100 | Plaque de raccordement

2 87186458490 | Paroi latérale LHS

3 87186458440 | Paroi latérale RHS

4 87186458470 |Panneau avant haut

5 87160118070 |Marquage BOSCH

6 87186466840 | Panneau avant bas

7 87199051460 | Vis (10x) M4x6

8 87134030120 |Vis (10x)

9 87160126280 |Purgeur

10 87101031640 | Joint (10x)

11 87112000160 | Epingle (10x)

12 87186418790 |[Tuyaul=315mm

13 87160108760 |Soupape de securité

14 87337026360 |Sonde de température NTC 200mm R40 molex

15 87186454820 | Clip (5x)

16 87186454840 | Clip (5x)

17 87199053350 | Sert-cable (10x)

18 87186458430 [Manometre

19 87186453930 | Tube Pump

20 87186423670 |joint (10x) G1 1/2

21 87186455720 | Grouiatour UPM2K(25-75-130

21 87186455730 | Grouiatour UPMGEQ GRUNDFOS

22 87186454830 | Raccord

23 87185908070 X\?{,‘gg 22 voies G

23 87185908080 Xscgg 231’ M oles G1 1/4

24 87186460330 [ Conduites de groupe

25 87186460480 | Tube

26 87186460350 | Tube |

27 87186460200 |Tube

28 87186421580 | Tube by-pass

http://pieces-detachees.bosch-climate.fr/frame/pro_pieces_print.php?id=1496

29/07/2016



BOSCH Thermotechnologie - Les piéces détachées

| 29 87185050200 | Clapet anti-retour
30 87146060160 [ressort (10x)
31 87186424820 |joint (10x) G 1 1/4
32 87167711540 | Joint torique 17X4 (10X)
33 87112000240 |Clip (10X) 18
34 87186454500 E\\c/{lmggggse};rf)de chaleur PHE (Middle)
34 87186467570 i\c;\t;;gg;%r de chaleur PHE (small)
35 87186425030 |clip (10x)d = 16 mm
36 87186424910 |clip (10x)d =10 mm
37 29144114200 |vis (10x) M5x12
38 87186454020 | lIsolation
39 87186454030 | Isolation
40 87186474110 |isolation
41 87377064390
42 87186466850 | Cache
43 87160109070 | Vis(10x)
44 87134011090 | Vis (10x) M5x15
45 8738208592
46 87185910180 | Cable
47 87185892930 |Faisceau de céples HL
48 87185892920 |[Céable
49 8738206040 | Connecteur set ‘ ‘
50 8718578518 | Fusible arriére 5x20 6,3AT 230V (10x)
51 87185910930 |Cable
52 87185794450 | Cable fastener (x10)
53 87376010950 | Passe-cables Set
54 87199051460 | Vis (10xX) M4x6
55 87185963300 | Cable
56 87185964310 |Cable
57 8737601712 | Cable
58 87329003170 |Cable
59 8738206065 | Sonde de températqre NTC 1000mm R40 mole
60 8738203521 | Sonde de température extérieure H A}M
61 8733702117 |filtre robinet & boisseau sphérique DN25
62 8733702122 | Filtre eau DN25
63 87185895380 | Raccord terminal cross
64 8738206161 | Cable Molex 4m '
65 87145000340 | Sonde de température 6x40,6000mm H A 5@0 i]
66 8737601713 | Sensor with end splice 6m

http://pieces-detachees.bosch-climate.fr/frame/pro_pieces print.php?id=1496

Das tachpologies pour tavie

29/07/2016



